2025年12月１日

 各   位

 会 社 名 ユ ニ オ ン ツ ー ル 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長  片山貴雄

(コード番号 6278 東証プライム市場)

 問合せ先 執行役員管理本部長 倉田憲昌

(電話番号 ０３－５４９３－１０１７)

長岡営業所移転に関するお知らせ

当社は、このたび長岡営業所を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

＜長岡営業所＞

１. 移転の理由

      効率的な拠点運営のため

２. 移転先

      〒954-0076

新潟県見附市新幸町3-1

TEL 0258-22-0030

FAX 0258-22-0022

※ 電話番号及び FAX 番号は変更ございません

３. 移転日

2025年12月12日（金）

なお、本件による2025年12月期業績への影響はございません。

以   上